

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 14/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano:</b>	<b>25 / 2023</b>	<b>Licitação:</b>	<b>17/2023- PR</b>				
	1	4326	BASE PARA RELE FOTOCELULA	UND	120,000	23,2200	2.786,40
	2	4318	BRAÇO PARA LUMINARIA 1 METRO	UN	120,000	80,8200	9.698,40
	3	5178	CONTACTORA 6w B938	UN	350,000	120,0000	42.000,00
	4	4352	FIO FLEXIVEL 2,5MM	M	150,000	2,4800	372,00
	5	3536	FITA ISOLANTE 20 MT	UN	200,000	8,4000	1.680,00
	6	4324	LAMPADA 150W VAPOR DE SODIO	UND	300,000	76,2800	22.884,00
	7	4320	LAMPADA 70W VAPOR DE SODIO	UND	850,000	61,0000	51.850,00
	8	4319	LUMINARIA ABERTA	UND	200,000	112,5600	22.512,00
	9	5179	PARAFUSO 16 mm	UN	400,000	15,0000	6.000,00
	10	5180	PARAFUSO 200mm	UN	30,000	10,0000	300,00
	11	4325	REATOR 150W VAPOR DE SODIO	UND	150,000	188,7400	28.311,00
	12	4321	REATOR 70W VAPOR DE SODIO	UND	350,000	175,0000	61.250,00
	13	4327	RELE FOTOCELULA	UND	200,000	28,0000	5.600,00
					<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>		<b>255.243,80</b>
					<b>TOTAL:</b>		<b>255.243,80</b>